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SHOOTING

Rang Name
Hollenweger
Mares
Bolzern
Hunold

Durr

Grinig
Tomaschett
Verdi

Basset
Babic
Niederberger
Landolt
Kaiser
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Perroud
Schwarz
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Lander
Kissling
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Rosselet
Guerra
Steiner
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Gerber
Alther
Lischer
Bernet
Gygax
Lortscher
Gross
Durrer
Brodbeck
Volery
Bachmann
Siegenthaler
Soliva
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Hasler
Wenger
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Kaufmann
Fuhrer
Bartschi
Weidlich
Stapfer
Moos
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Vorrunden Rangliste Junioren U18 und U20

Vorname
Jan
Sandro
lwan
Patrick
Christoph
Simon
Andri
Michele
Thomas
Nicola
Niklaus
Philippe
Michael
Nicolas
Stefan
Yanick
Samuel
Raphaél
Oman
Mirco
Michael
Christian
Manuel
Renmo
Franz
Dominik
Martin
Romas
Pascal
Maxime
Pascal
Simon
Flurin
Christoph
Eric
Julian
Reto
Simi
Simon
Michael
Denis
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94
94
94
97
96
94
96
96
95
96
95
95
94
97
94
97
97
94
95
97
96
97
97
95
94
97
94
97
95
94
96
96
94
96
97
94
96
95
95
94
97

Wohnort
Kappel SO
Hochfelden
Kriens
Mollis
Gams
Sutz
Trun
Gordola
Bulle
Glattfelden
Dallenwil
Niederurnen
Gams
Tatroz
Frick
Blren A/A
Hubersdorf
Palézieux
Avegno
Waseni. E.
Utzenstorf
Grub SG
Ennetblrgen
Zirich
Subingen
Boswil
Heitenried
Dallenwil
Bubendorf
Cottens
Wila
Tafers
Stadel
Millheim-Dorf
Glarus
Pieterlen
Kleidietwil
Oberwangen
Bubendorf
Schwanden
Otelfingen

Verein
SS Thorishaus
Dielsdorf
Sps Obernau
Glarnerland
Sps Gossau
ASG Aegerten
Voluntaria Trun
STSPC Locarno
AC Bulle
Sps Glattfelden
LG Nidwalden
Glarnerland
Sps Grabs
Attalens Chatel
Sps Frick
S.V. Biren
Sps Subingen
TS Palézieux
STSPC Locarno
LG Oberburg
Burgdorf Stadtschiitzen
Sps Gossau
LG Nidwalden
SG der Stadt Zirich
Sps Subingen
LG Muri-Freiamt
LG Heitenried
LG Nidwalden
LG Bubendorf
TSCE Cottens
Sps Wila-Turbenthal
SpsTafers
Sps Glattfelden
Sps Toss
Glarnerland
S.V. Biren
10m Schiitzen Region Oberaargau
SS Thorishaus
LG Bubendorf
Glarnerland
Sps Regensdorf

Total
1766
1765
1755
1754
1749
1743
1742
1742
1735
1735
1732
1730
1724
1722
1718
1711
1710
1708
1708
1705
1704
1703
1702
1700
1699
1697
1694
1694
1688
1688
1686
1685
1685
1676
1674
1673
1671
1669
1668
1668
1667
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

May
Eichelberger
Gebhart
Kaiser
Heldstab
Pfaffli
Schweizer
Baumann
Waser
Landolt
Besse
Ghisletta
Pilloud
Rifenacht
Overney
Lehmann
Imhof
Forrer
Specogna
Haefeli
Heimann
Schlapfer
Albiez

Dutly
Schmidli
Witzig
Fankhauser
Schmid
Blanc

Bilgeri
Breitenmoser
Bihler
Schefer
Keller
Miiller
Briihschweiler
Buchs
Mettler
Aeschbacher
Hausermann
Bellwald
Enzler

Zogg
Stocklin

Carlo
Adrian
Tobias
René
Martin
Nicolas
Michael
Lars
Christoph
Timo
Colin
Pietro
Léonard
Daniel
Joann
Joel
Nicolas
Mathias
Sven
Michael
David
Dominik
Janick
Thomas
Pascal
Nick
Dominik
Dominic
David
Ricardo
Jan

Joél
Timo
Daniel
Severin
Matthias
Stephan
Till
Simon
Marc
Julian
Nico
Marco
Jason

96
96
97
97
95
95
95
97
97
97
97
95
95
96
95
96
97
97
97
96
94
95
97
96
96
95
97
95
96
95
96
97
97
97
96
95
96
97
96
97
97
97
95
95

Beckenried
Madiswil
Lully

Gams
Davos-Glaris
Merenschwand
Brunnadern
Herisau
Beckenried
Nafels
Volléges
Camorino
Le Leyron
Bubendorf
Portalban
Balsthal
Unterschachen
Bahler

Raat
Balsthal
Wolflinswil
Gais
Kleindottingen
Heitenried
Herisau
Berg

Spiegel b. Bern
Wettswil
Bulle
Goldach
Basel
Bubendorf
Bahler
Wermatswil
Wasen i. E.
Hefenhofen
Vuadens
Gossau
Grinenmatt
Boudry
Oberurnen
Gossau
Mogelsberg
Allschwil

LG Nidwalden

10m Schiitzen Region Oberaargau
Lully Tir sportif la Mouche

Sps Grabs

SV Monstein

LG Muri-Freiamt
Sps Neckertal
Sps Gossau

LG Nidwalden
Glarnerland

Le Pleureur / Bagnes
Carabinieri Bellinzona
Eclair Orsieres
LG Bubendorf
Vully-Broye

SV Balsthal

LG Team Uri

Sps Gais

Sps Glattfelden
SV Balsthal

Sps Frick

Sps Gais

SB Eien-Kleinddttingen
LG Heitenried
Sps Gossau

SG Mauren-Berg
SS Thorishaus
FSV Wettswil

AC Bulle

SG Goldach

SS Helvetia Basel
LG Bubendorf
Sps Gais

LG Uster

LG Oberburg
Sps Gossau

AC Bulle

Sps Gossau

LG Oberburg
SNTS
Glarnerland

Sps Gossau

Sps Neckertal

SS Helvetia Basel

1667
1667
1663
1662
1659
1658
1656
1656
1656
1656
1654
1653
1651
1649
1639
1637
1635
1633
1624
1624
1616
1610
1610
1609
1608
1605
1600
1594
1572
1565
1558
1546
1527
1496
1494
1488
1452
1380
1313
1167
1162
1159
1090
1071


ib
Hervorheben

ib
Hervorheben

ib
Hervorheben

ib
Hervorheben

ib
Hervorheben


